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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 
 

6 
во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Micanov, Goce (2014) Џез Концерт Гоце Мицанов и Џезобел Квартет. 
[Performance] (In Press)  
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Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 
 

6 
во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност 
- 21. 05. 2014 - Концертен настап  

на меморијалниот концерт за Санда Бикова  
 УГ "Безистен" во Штип 

- 15.10. 2014 - Хуманитарен концерт на Трио Академико 

д-р Евица Бојаџиева  
Мултимедијален Центар – Штип 

Miteva, Zlatka and Trbojevik, Natasa and Pavlovski, Branko and Poptomova, Blagica and 
Micanov, Goce and Angelov, Goranco and Mihajlovski, Angele (2014) Настап на 
Хуманитарен концерт за д-р Евица Бојаџиева во Мултимедијален Центар - 
Штип. [Performance] (Unpublished)  

Miteva, Zlatka and Trbojevik, Natasa and Micanov, Goce and Poptomova, Blagica (2014) 
Концертен настап на меморијалниот концерт за Санда Бикова во УГ „Безистен" 
во Штип. [Performance]  
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 Вкупно поени:  18 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/12153/
http://eprints.ugd.edu.mk/12346/
http://eprints.ugd.edu.mk/12346/
http://eprints.ugd.edu.mk/12346/
http://eprints.ugd.edu.mk/10594/
http://eprints.ugd.edu.mk/10594/



